
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/2/2024 
RADY POWIATU W KIELCACH 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107) oraz art. 212 ust.1 pkt 1,2,3,4, art. 214 pkt 1, art. 237 ust. 2 pkt 3, art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Łączną kwotę planowanych dochodów budżetu powiatu na 2024 rok zwiększa się ogółem o kwotę 
514.526,00 zł w tym: dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.061.819,00 zł dochody majątkowe zmniejsza się 
o kwotę 547.293,00 zł (zgodnie z załącznikiem Nr 1) 

2. Łączną kwotę planowanych wydatków budżetu powiatu na 2024 rok zwiększa się ogółem o kwotę 
19.874.289,80 zł w tym: wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  982.162,05  zł wydatki majątkowe zwiększa się 
o kwotę 18.892.127,75  zł  (zgodnie z załącznikiem Nr 2) 

§ 2. Zwiększa się przychody budżetu powiatu o kwotę 19.359.763,80 zł  (zgodnie z załącznikiem Nr 3) 

§ 3. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII/106/2023 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2024 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVII/106/2023 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2024 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. W uchwale Nr LXVII/106/2023 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2024 rok, § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Ustala się wydatki na 
programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł 
zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości: 295 669,99 zł 
w tym: 

a) wydatki bieżące  295 669,99 zł zgodnie z załącznikami nr: 6, 6a.” 

2. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVII/106/2023 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2024  rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 5a do uchwały Nr LXVII/106/2023 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2024 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6a 
do niniejszej uchwały. 

§ 6. W uchwale Nr LXVII/106/2023 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2024 rok,  § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się deficyt 
budżetu powiatu w wysokości 76.741.988,63 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 lutego 2024 r.

Poz. 819



1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 26.708.405,17 zł, 

2) z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 217.582,82 zł, 

3) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych ustalonej zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 5 u.f.p. w kwocie 
27.992.679,99 zł, 

4) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 21.823.320,65 zł. 

§ 7. 1. W uchwale Nr LXVII/106/2023 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2024 rok, § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Ustala się: 1) łączną 
kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 81.116.252,63 zł 2) łączną kwotę planowanych 
rozchodów budżetu w wysokości 4.374.264,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6” 

2. Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVII/106/2023 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2024 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXVII/106/2023 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2024 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik Nr 11 uchwały Nr LXVII/106/2023 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2024 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 9 do 
niniejszej uchwały. 

§ 10. W uchwale Nr uchwały Nr LXVII/106/2023 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2024 rok, § 6 pkt  4, 5, 6 otrzymują brzmienie: 

„4) wydatki w kwocie 3.813.117,94 zł na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów 
wskazanych w załączniku Nr 6 w § 905 w wysokości 3.813.117,94 zł) – w/w ustawy oraz uchwały 
Nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 roku w sprawie wsparcia na realizację zadań 
inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego (M.P 2022 poz. 22), 

5) dochody majątkowe w kwocie 15.339.240,00 zł podchodzące ze środków Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg oraz wydatki w kwocie 33.602.972,93 zł na realizację zadań inwestycyjnych 
dofinansowanych/finansowanych ze środków Funduszu Dróg Samorządowych/ Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych 
w załączniku Nr 6 w § 905 w wysokości 18.263.732,93 zł) – ustawa z dnia 23 października 2018 r. 
o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg (Dz.U. z 2023 r., poz. 1983). 

6) dochody bieżące w kwocie 1.015.702,00 zł pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg, wydatki w kwocie 5.344.645,00 zł na realizację zadań bieżących 
dofinansowanych/finansowanych ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg (w tym 
finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku Nr 6 w § 905 w wysokości 
4.328.943,00 zł) – ustawa z dnia 23 października 2018 r. o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 1983).”. 

§ 11. W uchwale Nr LXVII/106/2023 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2024 rok, § 11 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w 2024 r. do kwoty 700.000,00 zł, 
w tym udzielanych przez Zarząd Powiatu na okres nie przekraczający roku budżetowego do kwoty 
700.000,00 zł. 

2. Określa się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych przez Zarząd Powiatu w 2024 roku do 
kwoty 4.870.000,00 zł.”. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 819



§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Kuzia 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 819



Strona 1 z 7 
 

  

 
DOCHODY STYCZEŃ/2024 

 
   

Załącznik nr 1  

do Uchwały nr LXVIII/2/2024  

Rady Powiatu w Kielcach  

z dnia 29 stycznia 2024 r.  

 

     
Dział 600 - Transport i łączność 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     55 300,00 

Pozostałe dochody bieżące     55 300,00 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących  

2710   55 300,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   1 861 121,00 1 313 828,00 

Dotacje celowe   1 861 121,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   1 861 121,00   

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   1 861 121,00   

Pozostałe dochody majątkowe   1 861 121,00 1 313 828,00 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł  

6290 1 861 121,00   

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

6300   1 313 828,00 

OGÓŁEM   1 861 121,00 1 369 128,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 819



Strona 2 z 7 
 

  

  

 
DOCHODY STYCZEŃ/2024 

 
   

Załącznik nr 1  

do Uchwały nr LXVIII/2/2024  

Rady Powiatu w Kielcach  

z dnia 29 stycznia 2024 r.  

 

     
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     55 300,00 

Pozostałe dochody bieżące     55 300,00 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących  

2710   55 300,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   1 861 121,00 1 313 828,00 

Pozostałe dochody majątkowe   1 861 121,00 1 313 828,00 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł  

6290 1 861 121,00   

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

6300   1 313 828,00 

OGÓŁEM   1 861 121,00 1 369 128,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 819



Strona 3 z 7 
 

  

  

 
DOCHODY STYCZEŃ/2024 

 
   

Załącznik nr 1  

do Uchwały nr LXVIII/2/2024  

Rady Powiatu w Kielcach  

z dnia 29 stycznia 2024 r.  

 

     
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     1 006 519,00 

Pozostałe dochody bieżące     1 006 519,00 
Środki Funduszu Pracy przekazane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw  2690   1 006 519,00 

OGÓŁEM     1 006 519,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 819



Strona 4 z 7 
 

  

  

 
DOCHODY STYCZEŃ/2024 

 
   

Załącznik nr 1  

do Uchwały nr LXVIII/2/2024  

Rady Powiatu w Kielcach  

z dnia 29 stycznia 2024 r.  

 

     
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85333 - Powiatowe urzędy pracy  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     1 006 519,00 

Pozostałe dochody bieżące     1 006 519,00 
Środki Funduszu Pracy przekazane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw  2690   1 006 519,00 

OGÓŁEM     1 006 519,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 819



Strona 5 z 7 
 

  

  

 
DOCHODY STYCZEŃ/2024 

 
   

Załącznik nr 1  

do Uchwały nr LXVIII/2/2024  

Rady Powiatu w Kielcach  

z dnia 29 stycznia 2024 r.  

 

     
Dział 855 - Rodzina 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   2 250 246,00 2 250 246,00 

Dotacje celowe   775 088,00 775 088,00 

Dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
  775 088,00 775 088,00 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  2320 775 088,00 775 088,00 

Pozostałe dochody bieżące   1 475 158,00 1 475 158,00 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań 
bieżących  

2900 1 475 158,00 1 475 158,00 

OGÓŁEM   2 250 246,00 2 250 246,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 819



Strona 6 z 7 
 

  

  

 
DOCHODY STYCZEŃ/2024 

 
   

Załącznik nr 1  

do Uchwały nr LXVIII/2/2024  

Rady Powiatu w Kielcach  

z dnia 29 stycznia 2024 r.  

 

     
Dział 855 - Rodzina 
Rozdział 85508 - Rodziny zastępcze  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   1 365 088,00 1 365 088,00 

Dotacje celowe   775 088,00 775 088,00 

Dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
  775 088,00 775 088,00 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  2320 775 088,00 775 088,00 

Pozostałe dochody bieżące   590 000,00 590 000,00 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań 
bieżących  

2900 590 000,00 590 000,00 

OGÓŁEM   1 365 088,00 1 365 088,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 819



Strona 7 z 7 
 

  

  

 
DOCHODY STYCZEŃ/2024 

 
   

Załącznik nr 1  

do Uchwały nr LXVIII/2/2024  

Rady Powiatu w Kielcach  

z dnia 29 stycznia 2024 r.  

 

     
Dział 855 - Rodzina 
Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   885 158,00 885 158,00 

Pozostałe dochody bieżące   885 158,00 885 158,00 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań bieżących  

2900 885 158,00 885 158,00 

OGÓŁEM   885 158,00 885 158,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 819



Strona 1 z 25 
 

  

 
WYDATKI STYCZEŃ/2024 

 
   

Załącznik nr 2  

do Uchwały nr LXVIII/2/2024  

Rady Powiatu w Kielcach  

z dnia 29 stycznia 2024 r.  

 

     
Dział 600 - Transport i łączność 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 247 552,00 691 700,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 247 552,00 691 700,00 

Zakup usług remontowych  4270 1 247 552,00 691 700,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 090 821,00 19 293 491,93 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 090 821,00 19 293 491,93 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 1 090 821,00 19 293 491,93 

OGÓŁEM   2 338 373,00 19 985 191,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 819



Strona 2 z 25 
 

  

  

 
WYDATKI STYCZEŃ/2024 

 
   

Załącznik nr 2  

do Uchwały nr LXVIII/2/2024  

Rady Powiatu w Kielcach  

z dnia 29 stycznia 2024 r.  

 

     
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 247 552,00 691 700,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 247 552,00 691 700,00 

Zakup usług remontowych  4270 1 247 552,00 691 700,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 090 821,00 19 293 491,93 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 090 821,00 19 293 491,93 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 1 090 821,00 19 293 491,93 

OGÓŁEM   2 338 373,00 19 985 191,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 819



Strona 3 z 25 
 

  

  

 
WYDATKI STYCZEŃ/2024 

 
   

Załącznik nr 2  

do Uchwały nr LXVIII/2/2024  

Rady Powiatu w Kielcach  

z dnia 29 stycznia 2024 r.  

 

     
Dział 710 - Działalność usługowa 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   22 140,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   22 140,00   

Zakup usług pozostałych  4300 22 140,00   

WYDATKI MAJĄTKOWE     22 140,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     22 140,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6060   22 140,00 

OGÓŁEM   22 140,00 22 140,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 819



Strona 4 z 25 
 

  

  

 
WYDATKI STYCZEŃ/2024 

 
   

Załącznik nr 2  

do Uchwały nr LXVIII/2/2024  

Rady Powiatu w Kielcach  

z dnia 29 stycznia 2024 r.  

 

     
Dział 710 - Działalność usługowa 
Rozdział 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   22 140,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   22 140,00   

Zakup usług pozostałych  4300 22 140,00   

WYDATKI MAJĄTKOWE     22 140,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     22 140,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6060   22 140,00 

OGÓŁEM   22 140,00 22 140,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 819



Strona 5 z 25 
 

  

  

 
WYDATKI STYCZEŃ/2024 

 
   

Załącznik nr 2  

do Uchwały nr LXVIII/2/2024  

Rady Powiatu w Kielcach  

z dnia 29 stycznia 2024 r.  

 

     
Dział 750 - Administracja publiczna 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   109 500,00 30 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   109 500,00 30 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 109 500,00   

Zakup usług pozostałych  4300   30 000,00 

OGÓŁEM   109 500,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 819



Strona 6 z 25 
 

  

  

 
WYDATKI STYCZEŃ/2024 

 
   

Załącznik nr 2  

do Uchwały nr LXVIII/2/2024  

Rady Powiatu w Kielcach  

z dnia 29 stycznia 2024 r.  

 

     
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     30 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     30 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300   30 000,00 

OGÓŁEM     30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 819



Strona 7 z 25 
 

  

  

 
WYDATKI STYCZEŃ/2024 

 
   

Załącznik nr 2  

do Uchwały nr LXVIII/2/2024  

Rady Powiatu w Kielcach  

z dnia 29 stycznia 2024 r.  

 

     
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   109 500,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   109 500,00   

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 109 500,00   

OGÓŁEM   109 500,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 819



Strona 8 z 25 
 

  

  

 
WYDATKI STYCZEŃ/2024 

 
   

Załącznik nr 2  

do Uchwały nr LXVIII/2/2024  

Rady Powiatu w Kielcach  

z dnia 29 stycznia 2024 r.  

 

     
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   3 350,00 3 350,00 

Dotacje     3 350,00 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  2710   3 350,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   3 350,00   

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 3 350,00   

OGÓŁEM   3 350,00 3 350,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 819



Strona 9 z 25 
 

  

  

 
WYDATKI STYCZEŃ/2024 

 
   

Załącznik nr 2  

do Uchwały nr LXVIII/2/2024  

Rady Powiatu w Kielcach  

z dnia 29 stycznia 2024 r.  

 

     
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     3 350,00 

Dotacje     3 350,00 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  2710   3 350,00 

OGÓŁEM     3 350,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 819



Strona 10 z 25 
 

  

  

 
WYDATKI STYCZEŃ/2024 

 
   

Załącznik nr 2  

do Uchwały nr LXVIII/2/2024  

Rady Powiatu w Kielcach  

z dnia 29 stycznia 2024 r.  

 

     
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75421 - Zarządzanie kryzysowe  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   3 350,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   3 350,00   

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 3 350,00   

OGÓŁEM   3 350,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 819



Strona 11 z 25 
 

  

  

 
WYDATKI STYCZEŃ/2024 

 
   

Załącznik nr 2  

do Uchwały nr LXVIII/2/2024  

Rady Powiatu w Kielcach  

z dnia 29 stycznia 2024 r.  

 

     
Dział 757 - Obsługa długu publicznego 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     238 360,00 

Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji     238 360,00 

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji  8030   238 360,00 

OGÓŁEM     238 360,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 819



Strona 12 z 25 
 

  

  

 
WYDATKI STYCZEŃ/2024 

 
   

Załącznik nr 2  

do Uchwały nr LXVIII/2/2024  

Rady Powiatu w Kielcach  

z dnia 29 stycznia 2024 r.  

 

     
Dział 757 - Obsługa długu publicznego 
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa 

lub jednostkę samorządu terytorialnego  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     238 360,00 

Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji     238 360,00 

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji  8030   238 360,00 

OGÓŁEM     238 360,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 819



Strona 13 z 25 
 

  

  

 
WYDATKI STYCZEŃ/2024 

 
   

Załącznik nr 2  

do Uchwały nr LXVIII/2/2024  

Rady Powiatu w Kielcach  

z dnia 29 stycznia 2024 r.  

 

     
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     315 275,05 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     55 059,04 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy  4750   39 008,75 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy  4850   16 050,29 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     247 552,26 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  4350   147 552,26 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  4370   100 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    12 663,75 

Zakup materiałów i wyposażenia ()  4211   3 020,89 

Zakup usług pozostałych ()  4301   2 642,86 

Podróże służbowe zagraniczne ()  4421   5 000,00 

Różne opłaty i składki ()  4431   2 000,00 

OGÓŁEM     315 275,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 819



Strona 14 z 25 
 

  

  

 
WYDATKI STYCZEŃ/2024 

 
   

Załącznik nr 2  

do Uchwały nr LXVIII/2/2024  

Rady Powiatu w Kielcach  

z dnia 29 stycznia 2024 r.  

 

     
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     315 275,05 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     55 059,04 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy  4750   39 008,75 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy  4850   16 050,29 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     247 552,26 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  4350   147 552,26 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  4370   100 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    12 663,75 

Zakup materiałów i wyposażenia  4211   3 020,89 

Zakup usług pozostałych  4301   2 642,86 

Podróże służbowe zagraniczne  4421   5 000,00 

Różne opłaty i składki  4431   2 000,00 

OGÓŁEM     315 275,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 819



Strona 15 z 25 
 

  

  

 
WYDATKI STYCZEŃ/2024 

 
   

Załącznik nr 2  

do Uchwały nr LXVIII/2/2024  

Rady Powiatu w Kielcach  

z dnia 29 stycznia 2024 r.  

 

     
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     100 000,00 

Dotacje     100 000,00 
Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego  2560   100 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE     667 316,82 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     667 316,82 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych  

6220   667 316,82 

OGÓŁEM     767 316,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 819



Strona 16 z 25 
 

  

  

 
WYDATKI STYCZEŃ/2024 

 
   

Załącznik nr 2  

do Uchwały nr LXVIII/2/2024  

Rady Powiatu w Kielcach  

z dnia 29 stycznia 2024 r.  

 

     
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     100 000,00 

Dotacje     100 000,00 
Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego  2560   100 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE     667 316,82 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     667 316,82 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych  

6220   667 316,82 

OGÓŁEM     767 316,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 819



Strona 17 z 25 
 

  

  

 
WYDATKI STYCZEŃ/2024 

 
   

Załącznik nr 2  

do Uchwały nr LXVIII/2/2024  

Rady Powiatu w Kielcach  

z dnia 29 stycznia 2024 r.  

 

     
Dział 852 - Pomoc społeczna 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     9 500,00 

Dotacje     9 500,00 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  2710   9 500,00 

OGÓŁEM     9 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 819



Strona 18 z 25 
 

  

  

 
WYDATKI STYCZEŃ/2024 

 
   

Załącznik nr 2  

do Uchwały nr LXVIII/2/2024  

Rady Powiatu w Kielcach  

z dnia 29 stycznia 2024 r.  

 

     
Dział 852 - Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     9 500,00 

Dotacje     9 500,00 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  2710   9 500,00 

OGÓŁEM     9 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 819



Strona 19 z 25 
 

  

  

 
WYDATKI STYCZEŃ/2024 

 
   

Załącznik nr 2  

do Uchwały nr LXVIII/2/2024  

Rady Powiatu w Kielcach  

z dnia 29 stycznia 2024 r.  

 

     
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     1 006 519,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     1 006 519,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   859 538,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   146 981,00 

OGÓŁEM     1 006 519,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 819



Strona 20 z 25 
 

  

  

 
WYDATKI STYCZEŃ/2024 

 
   

Załącznik nr 2  

do Uchwały nr LXVIII/2/2024  

Rady Powiatu w Kielcach  

z dnia 29 stycznia 2024 r.  

 

     
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85333 - Powiatowe urzędy pracy  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     1 006 519,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     1 006 519,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   859 538,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   146 981,00 

OGÓŁEM     1 006 519,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 819



Strona 21 z 25 
 

  

  

 
WYDATKI STYCZEŃ/2024 

 
   

Załącznik nr 2  

do Uchwały nr LXVIII/2/2024  

Rady Powiatu w Kielcach  

z dnia 29 stycznia 2024 r.  

 

     
Dział 855 - Rodzina 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   3 550 000,00 3 550 000,00 

Dotacje   3 550 000,00 3 550 000,00 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  2320 3 550 000,00 3 550 000,00 

OGÓŁEM   3 550 000,00 3 550 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 819



Strona 22 z 25 
 

  

  

 
WYDATKI STYCZEŃ/2024 

 
   

Załącznik nr 2  

do Uchwały nr LXVIII/2/2024  

Rady Powiatu w Kielcach  

z dnia 29 stycznia 2024 r.  

 

     
Dział 855 - Rodzina 
Rozdział 85508 - Rodziny zastępcze  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   600 000,00 600 000,00 

Dotacje   600 000,00 600 000,00 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  2320 600 000,00 600 000,00 

OGÓŁEM   600 000,00 600 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 32 – Poz. 819



Strona 23 z 25 
 

  

  

 
WYDATKI STYCZEŃ/2024 

 
   

Załącznik nr 2  

do Uchwały nr LXVIII/2/2024  

Rady Powiatu w Kielcach  

z dnia 29 stycznia 2024 r.  

 

     
Dział 855 - Rodzina 
Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   2 950 000,00 2 950 000,00 

Dotacje   2 950 000,00 2 950 000,00 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  2320 2 950 000,00 2 950 000,00 

OGÓŁEM   2 950 000,00 2 950 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 33 – Poz. 819



Strona 24 z 25 
 

  

  

 
WYDATKI STYCZEŃ/2024 

 
   

Załącznik nr 2  

do Uchwały nr LXVIII/2/2024  

Rady Powiatu w Kielcach  

z dnia 29 stycznia 2024 r.  

 

     
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   30 000,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   30 000,00   

Zakup usług pozostałych  4300 30 000,00   

OGÓŁEM   30 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 34 – Poz. 819



Strona 25 z 25 
 

  

  

 
WYDATKI STYCZEŃ/2024 

 
   

Załącznik nr 2  

do Uchwały nr LXVIII/2/2024  

Rady Powiatu w Kielcach  

z dnia 29 stycznia 2024 r.  

 

     
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92195 - Pozostała działalność  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   30 000,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   30 000,00   

Zakup usług pozostałych  4300 30 000,00   

OGÓŁEM   30 000,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 35 – Poz. 819



Załącznik nr 3  

        do Uchwały nr LXVIII/2/2024 

                            Rady Powiatu w Kielcach 

        z dnia 29 stycznia 2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zwiększa się przychody budżetu powiatu na 2024 rok o kwotę      19.359.763,80 zł 

w tym: 

§ 957   Nadwyżka z lat ubiegłych zwiększa się o kwotę                           5.147.659,00 zł 

§ 905   Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanymi 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach zwiększa się o kwotę                                                                12.806.081,05 zł 

§ 906 Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków zwiększa się o kwotę              12.663,75 zł

       

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy zwiększa się           

o kwotę                        1.393.360,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 36 – Poz. 819



Załącznik nr 4 

do Uchwały nr LXVIII/2/2024  Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 29 stycznia 2024 r.                                         

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 14

B 309 217,00

F 1 015 702,00

B 107 553,00

B 750 000,00

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PRZEDSIĘWZIĘCIA PLANOWANE DO PONIESIENIA W 2024 R.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 2024 

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

12

A. Zadania realizowane przez jednostki budżetowe

WYDATKI BIEŻĄCE

1 600 60014

Remont drogi powiatowej nr 1319T 

na odcinku Niestachów-Brzechów 

(2023-2024)

1 369 997,00

dochody własne jst

niewykorzystane środki 

pieniężne na r-ku bieżącym 

budżetu określone w 

odrębnych ustawach §905 ²

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

W art.. 5 ust. 1 pkt 

2 u.f.p. i dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

Finans. Z 

udziałem 

środków §906

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki pochodzące 

z innych  źr.*

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

2 600 60014

Remont drogi dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej nr 1002T ul. Marii 

Konopnickiej w miejscowości 

Chmielnik (2023-2024)

552 247,00

1 369 997,00 F 821 997,00

552 247,00 110 547,00 F 386 400,00

B 548 000,00

F 746 864,00

B 55 300,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

4 600 60014

Remont drogi powiatowej nr 1322T w 

miejscowości Daleszyce ul. 

Kościuszki (2024-2025)

1 233 353,00 1 015 702,00

1 305 037,00 248 956,003 600 60014
Remont drogi powiatowej nr 1390T w 

miejscowości Korczyn (2023-2024)
1 305 037,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

6 600 60014

Remont drogi powiatowej nr 1277T 

na odcinku Micigózd - Brynica (2023-

2024)

1 499 746,00 1 499 746,00 F

107 553,00 F5 600 60014
Remont drogi powiatowej nr 1338T w 

miejscowości Raków (2023-2024)
521 943,00 521 943,00

749 746,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach
306 837,00

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 37 – Poz. 819



Załącznik nr 4 

do Uchwały nr LXVIII/2/2024  Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 29 stycznia 2024 r.                                         

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 14

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 2024 

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

12

dochody własne jst

niewykorzystane środki 

pieniężne na r-ku bieżącym 

budżetu określone w 

odrębnych ustawach §905 ²

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

W art.. 5 ust. 1 pkt 

2 u.f.p. i dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

Finans. Z 

udziałem 

środków §906

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki pochodzące 

z innych  źr.*

B 174 021,00

B 310 770,00

8 738 818,00 8 521 167,00 921 661,00 4 328 943,00 0,00 0,00 0,00 3 270 563,00 0,00 x

9 750 75020
Certyfikacja Zintegrowanego 

Systemu Zarządzania (2024-2026)
80 000,00 40 000,00 40 000,00

Starostwo Powiatowe 

w Kielcach

80 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

384 943,84 295 669,99 0,00 0,00 217 582,82 0,00 0,00 78 087,17 x

12 921 92116
realizacja umowy z WBP (2011-

2028)
391 000,00 22 000,00 22 000,00

Starostwo Powiatowe 

w Kielcach

13 921 92195
realizacja umowy z WDK (2011-

2028)
179 000,00 10 000,00 10 000,00

Starostwo Powiatowe 

w Kielcach

570 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

9 773 761,84 8 888 836,99 993 661,00 4 328 943,00 217 582,82 0,00 0,00 3 270 563,00 78 087,17 X

710 442,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

8 600 60014

Remont drogi powiatowej nr 1393T w 

miejscowości Oblęgór  Etap I (2023-

2024)

1 546 053,00 1 546 053,00 310 770,00 F

143 835,00 F 392 586,007 600 60014

Remont drogi powiatowej nr 1381T w 

miejscowości Zaborowice (2023-

2024)

710 442,00

razem dział 600

razem dział 750

10 801 80195
2023-1-PL01-KA210-VET-

000152029 (2023-2024)

924 513,00

26 857,40
Powiatowy Zespół 

Szkół w Bodzentynie

11 801 80195
"2023-1-PL01-KA121-VET-

000139564" (2023-2024)
256 148,84 256 148,84

128 795,00 39 521,15 12 663,75

51 229,77
Powiatowy Zespół 

Szkół w Chęcinach

razem dział 801

razem dział 921 

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE

G 204 919,07

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 38 – Poz. 819



Załącznik nr 4 

do Uchwały nr LXVIII/2/2024  Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 29 stycznia 2024 r.                                         

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 14

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 2024 

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

12

dochody własne jst

niewykorzystane środki 

pieniężne na r-ku bieżącym 

budżetu określone w 

odrębnych ustawach §905 ²

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

W art.. 5 ust. 1 pkt 

2 u.f.p. i dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

Finans. Z 

udziałem 

środków §906

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki pochodzące 

z innych  źr.*

WYDATKI MAJĄTKOWE

14 600 60014

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na budowę chodnika w 

msc. Chełmce nad Rzeką w ciągu 

drogi powiatowej nr 1279T (2023-

2024)

50 000,00 50 000,00 50 000,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

15 600 60014

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na rozbudowę drogi 

powiatowej nr 1310T na odcinku od 

skrzyżowania z drogą powiatową nr 

1309T do msc. Bęczków Zaskale 

(2023-2024)

125 000,00 125 000,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

16 600 60014

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na rozbudowę drogi 

powiatowej nr 1328T w msc. Łagów 

(2024-2025)

40 000,00 10 000,00 10 000,00

125 000,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

17 600 60014

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę mostu w 

msc. Niestachów w ciągu drogi 

powiatowej nr 1321T (2024-2025)

50 000,00 10 000,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

18 600 60014

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na rozbudowę drogi 

powiatowej nr 1325T Daleszyce-

Niwy (2024-2025)

150 000,00 50 000,00 50 000,00

10 000,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach
10 000,0019 600 60014

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na rozbudowę drogi 

powiatowej nr 1333T Piotrów 

Zagościniec (2024-2025)

40 000,00 10 000,00

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 39 – Poz. 819



Załącznik nr 4 

do Uchwały nr LXVIII/2/2024  Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 29 stycznia 2024 r.                                         

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 14

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 2024 

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

12

dochody własne jst

niewykorzystane środki 

pieniężne na r-ku bieżącym 

budżetu określone w 

odrębnych ustawach §905 ²

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

W art.. 5 ust. 1 pkt 

2 u.f.p. i dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

Finans. Z 

udziałem 

środków §906

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki pochodzące 

z innych  źr.*

H 1 000 000,00

F
2 137 569,00

F 1 979 000,00

F 1 762 868,00

F 1 227 871,00

F 1 328 930,00

F
1 430 662,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach
40 000,0020 600 60014

Rozbudowa budynku magazynowo-

warsztatowego na cele 

dotychczasowe/o część biurowo-

socjalną mającą związek 

funkcjonalny z funkcją obiektu (2024-

2025)

2 040 000,00 1 040 000,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

22 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 

1327T Makoszyn-Widełki-Nowa Huta 

w miejscowości Makoszyn (2024-

2025)

4 806 145,00 2 403 072,00 424 072,00

564 112,0021 600 60014
Rozbudowa drogi powiatowej 1369T 

w miejscowości Ostrów (2024-2025)
5 403 362,00 2 701 681,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

377 758,0023 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej 1418T 

wraz z budową chodnika w 

miejscowości Stara Słupia (2024-

2025)

4 281 252,00 2 140 626,00

24 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 

1342T w miejscowości Osiny (2024-

2025)

1 490 987,00 1 227 871,00

26 600 60014

Rzozbudowa drogi powiatowej nr 

1334T w miejscowości Gęsice (2024-

2025)

3 474 467,00 1 737 233,00 306 571,00

25 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 

1322T w miejscowości Daleszyce ul. 

Kościuszki wraz z budową chodnika i 

oświetleniem ulicznym (2024-2025)

1 613 701,00 1 328 930,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

Strona 4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 40 – Poz. 819



Załącznik nr 4 

do Uchwały nr LXVIII/2/2024  Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 29 stycznia 2024 r.                                         

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 14

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 2024 

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

12

dochody własne jst

niewykorzystane środki 

pieniężne na r-ku bieżącym 

budżetu określone w 

odrębnych ustawach §905 ²

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

W art.. 5 ust. 1 pkt 

2 u.f.p. i dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

Finans. Z 

udziałem 

środków §906

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki pochodzące 

z innych  źr.*

B 97 133,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

B 51 973,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach
B 51 666,00

164 983,00 F 777 059,0027 600 60014

Budowa przejścia dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej nr 1303T w 

miejscowości Masłów Pierwszy 

(2023-2024)

1 039 175,00 1 039 175,00

25 987,00 F 180 169,0028 600 60014

Budowa przejścia dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej nr 1318T w 

miejscowości Mójcza przy Kościele 

(2023-2024)

258 129,00 258 129,00

30 600 60014

Budowa drogi dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej nr 1304T w 

miejscowości Domaszowice (2023-

2024)

1 216 893,00

25 833,00 F 147 963,00

1 216 893,00 93 601,00 F 973 513,00

29 600 60014

Budowa przejścia dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej nr 1344T w 

miejscowości Suków - Papiernia 

(2023-2024)

225 462,00 225 462,00

B 149 779,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

B 25 400,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach
32 600 60014

Budowa drogi dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej nr 1362T w 

miejscowości Dyminy (2023-2024)

1 036 309,00 1 036 309,00 148 163,00 F 739 983,00

25 400,00 F 117 083,0031 600 60014

Przebudowa przejścia dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej nr 1367T w 

miejscowości Bolechowice (2023-

2024)

167 883,00 167 883,00

33 600 60014

Budowa drogi dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej nr 1322T w 

miejscowości Słopiec (2023-2024)

510 584,00 510 584,00 50 251,00 F 359 831,00

B 148 163,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

34 600 60014

Budowa przejścia dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej nr 1318T w 

miejscowości Mójcza przy pętli 

autobusowej (2023-2024)

141 949,00 141 949,00 14 741,00 F 97 727,00

B 100 502,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach
B 29 481,00

Strona 5

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 41 – Poz. 819



Załącznik nr 4 

do Uchwały nr LXVIII/2/2024  Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 29 stycznia 2024 r.                                         

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 14

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 2024 

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

12

dochody własne jst

niewykorzystane środki 

pieniężne na r-ku bieżącym 

budżetu określone w 

odrębnych ustawach §905 ²

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

W art.. 5 ust. 1 pkt 

2 u.f.p. i dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

Finans. Z 

udziałem 

środków §906

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki pochodzące 

z innych  źr.*

F 64 575,00

F 114 390,00

35 600 60014

Budowa drogi dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej nr 1368T w 

miejscowości Kawczyn (2023-2024)

807 243,00 807 243,00 76 260,00 F 629 106,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

36 600 60014

Budowa drogi dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej nr 1351T w 

miejscowości Radomice (2023-2024)

356 707,00 356 707,00 48 222,00 F 274 208,00

B 101 877,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

37 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej nr 

1372T od km 2+775 do km 5+000 

oraz od km 6+800 do km 8+100 w 

trybie zaprojektuj i wybuduj (2023-

2026)

8 142 600,00 169 150,00 40 000,00 F 64 575,00

B 34 277,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

38 600 60014

Przebudowa i rozbudowa drogi 

powiatowej nr 1358T na odcinku 

Łabędziów -Radomice w trybie 

zaprojektuj i wybuduj (2023-2026)

10 934 288,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

39 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 

1317T w miejscowości Skorzeszyce 

od km 4+314 do km 5+246 - etap III 

(2023-2024)

1 350 000,00 1 350 000,00 675 000,00

288 780,00 60 000,00 F 114 390,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

40 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 

1275 od km:0+000 do km:0+870 

polegająca na budowie chodnika w 

miejscowości  Rykoszyn (2023-2024)

757 205,00 757 205,00 278 441,00 F

B 675 000,00

61 105,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

41 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 

1393T polegająca na budowie 

chodnika dla pieszych wraz z 

poszerzeniem jezdni w miejcowości 

Malmurzyn, gmina Mniów(2023-

2024)

1 965 001,00 1 965 001,00 406 579,00

417 659,00 B

B 406 578,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach
F 1 151 844,00

Strona 6

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 42 – Poz. 819



Załącznik nr 4 

do Uchwały nr LXVIII/2/2024  Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 29 stycznia 2024 r.                                         

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 14

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 2024 

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

12

dochody własne jst

niewykorzystane środki 

pieniężne na r-ku bieżącym 

budżetu określone w 

odrębnych ustawach §905 ²

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

W art.. 5 ust. 1 pkt 

2 u.f.p. i dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

Finans. Z 

udziałem 

środków §906

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki pochodzące 

z innych  źr.*

B 535 000,00

F 2 010 175,00

B 2 022 748,00

B 397 244,00

F 1 813 200,00

B 804 400,00

B 1 005 897,00

B 2 099 910,00

42 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 

1338T na odcinku od drogi 

powiatowej nr 1344T do leśniczówki 

Łuczewnica (2023-2024)

1 174 450,00 328 237,21

F

F

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

43 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej ul. 

Szkolna w miejscowości Chmielnik 

(2023-2024)

2 706 579,00 2 706 579,00 569 037,00

256 638,00 F 71 599,21

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach
1 602 542,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach
233 425,00

563 110,22

804 400,00 F46 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej nr 

1294T wraz z budową chodnika w 

msc. Samsonów-Piechotne, gmina 

Zagnańsk (2023-2024)

3 655 425,00 3 655 425,00

3 000 000,00

45 600 60014

Rozbudowa skrzyżowania drogi 

powiatowej nr 1366T ul. 

Przemysłowa z drogą gminną ul. 

Białe Zagłębie w Nowinach (2023-

2024)

2 140 545,00 1 407 599,22 447 245,00 F

44 600 60014

Usprawnienie dostępu do drogi 

krajowej nr 73 i Węzła Kielce Północ 

drogi ekspresowej S7 poprzez 

przebudowę i rozbudowę drogi 

powiatowej nr 1302T w miejscowości 

Masłów Drugi i Dąbrowa -Etap II( 

2023-2024)

8 789 174,00 8 789 174,00 1 756 251,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

48 600 60014

Przebudowa dróg powiatowych nr 

1357T i nr 1360T w miejscowości 

Bilcza (2022-2024)

5 699 820,00 5 699 820,00 2 099 910,00 F

F 3 327 696,0047 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 

1361T w msc. Suków Borki wraz z 

budową chodnika (2022-2024)

6 342 825,00 6 342 825,00 2 009 232,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach
1 500 000,00

Strona 7

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 43 – Poz. 819



Załącznik nr 4 

do Uchwały nr LXVIII/2/2024  Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 29 stycznia 2024 r.                                         

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 14

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 2024 

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

12

dochody własne jst

niewykorzystane środki 

pieniężne na r-ku bieżącym 

budżetu określone w 

odrębnych ustawach §905 ²

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

W art.. 5 ust. 1 pkt 

2 u.f.p. i dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

Finans. Z 

udziałem 

środków §906

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki pochodzące 

z innych  źr.*

F 1 470 000,00

B 0,00

H 980 000,00

51 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej nr 

0322T Porąbki-Kakonin-Huta 

Podłysica-Huta Szklana od km 

0+000 do km 5+018 w msc. Porąbki 

Kakonin i Bieliny oraz na odcinku od 

km. 10+540 do km 11+377 w msc. 

Huta Podłysica -Huta Szklana (2019-

2025)

5 927 010,00 2 109 748,99 1 877 498,99 B 232 250,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

52 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej nr 

0318 T Leszczyny - Krajno Drugie - 

Porąbki - Bieliny Kapitulne od km 

5+600 do km 8+680 - etap I  (2019-

2024)

7 072 320,00 2 584 203,00 1 282 706,00 B 1 301 497,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

53 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej nr 

0396 T od km 0+000 do 

skrzyżowania z DW 786 w msc. 

Łopuszno (2019-2024)

15 398 801,00 2 348 831,00 2 348 831,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

54 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej nr 

0484T polegającej na budowie mostu 

wraz z dojazdami (2020-2024)

4 900 000,00 3 862 925,50 2 467 675,00 D 1 395 250,50
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach
49 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej nr 

1276T Jaworznia - Łaziska w trybie 

zaprojektuj i wybuduj (2022-2025)

5 178 300,00 3 586 650,00 1 591 650,00 F 525 000,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach
900 000,0050 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej nr 

0344T w msc. Piotrów - Zagościniec 

w formule zaprojektuj i wybuduj 

(2023-2025)

2 860 000,00 1 880 000,00

Strona 8

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 44 – Poz. 819



Załącznik nr 4 

do Uchwały nr LXVIII/2/2024  Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 29 stycznia 2024 r.                                         

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 14

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 2024 

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

12

dochody własne jst

niewykorzystane środki 

pieniężne na r-ku bieżącym 

budżetu określone w 

odrębnych ustawach §905 ²

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

W art.. 5 ust. 1 pkt 

2 u.f.p. i dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

Finans. Z 

udziałem 

środków §906

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki pochodzące 

z innych  źr.*

55 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 

0022T na odcinku Lubania-Życiny 

(2022-2024)

16 478 294,00 554 027,00 554 027,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

56 600 60014

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na budowę chodnika 

przy drodze powiatowej nr 1279T od 

skrzyżowania z drogą powiatową 

1277T do msc. Chełmce (2024-

2025)

50 000,00 25 000,00 25 000,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

57 600 60014

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na budowę chodnika 

przy drodze powiatowej nr 1399T w 

msc. Bławatków (2024-2025)

25 000,00 10 000,00 10 000,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

58 600 60014

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na budowę chodnika 

przy drodze powiatowej nr 1279T w 

msc. Szczukowice (2024 -2025)

25 000,00 10 000,00 10 000,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

140 897 885,00 69 025 927,92 23 111 074,99 18 263 732,93 0,00 0,00 0,00 27 651 120,00 0,00razem dział 600

59 750 75020

Instalacja  fotowoltaiczna dla 

budynku Starostwa Powiatowego w 

Kielcach (2022-2024)

2 630 000,00 2 596 550,00 2 596 550,00
Starostwo Powiatowe 

w Kielcach

60 750 75020

Modernizacja oświetlenia 

wewnętrznego w budynku Starostwa 

Powiatowego w Kielcach oraz 

oświetlenia terenu zewnętrznego 

polegająca na wymianie opraw na 

energooszczędne (2023-2024)

1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00
Starostwo Powiatowe 

w Kielcach

Strona 9

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 45 – Poz. 819



Załącznik nr 4 

do Uchwały nr LXVIII/2/2024  Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 29 stycznia 2024 r.                                         

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 14

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 2024 

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

12

dochody własne jst

niewykorzystane środki 

pieniężne na r-ku bieżącym 

budżetu określone w 

odrębnych ustawach §905 ²

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

W art.. 5 ust. 1 pkt 

2 u.f.p. i dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

Finans. Z 

udziałem 

środków §906

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki pochodzące 

z innych  źr.*

61 750 75095 307 137,00 277 863,00 277 863,00
Powiatowy Zespół 

Szkół w Chmielniku

62 750 75095 85 160,00 59 822,00 59 822,00

Powiatowa Poradnia 

Psychologiczno-

Pedagogiczna w 

Bodzentynie

4 287 785,00 4 173 893,00 4 173 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

64 801 80195

Budowa infrastruktury sportowej w 

formie kompleksu sportowego wraz z 

budynkiem zaplecza na potrzeby 

Powiatowego Zespołu Szkół w 

Łopusznie (2022-2025)

10 500 000,00 5 438 220,00 4 926 270,00 E 511 950,00
Starostwo Powiatowe 

w Kielcach

65 801 80195

Budowa infrastruktury edukacyjnej w 

formie budynku Internatu na potrzeby 

Powiatowego Zespołu Szkół w 

Łopusznie (2022-2025)

18 250 065,33 7 203 445,33 5 952 481,65 E 1 250 963,68
Starostwo Powiatowe 

w Kielcach

28 750 065,33 12 641 665,33 10 878 751,65 1 762 913,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

66 851 85111

Rozbudowa, nadbudowa wraz z 

wykonaniem niezbędnych urządzeń 

budowlanych dla Szpitala 

Powiatowego w Chmielniku (2023-

2026)

25 809 350,00 2 710 000,00 2 710 000,00
Starostwo Powiatowe 

w Kielcach

Powiatowe Szkolne 

Schronisko 

Młodzieżowe w 

Chęcinach

razem dział 750

razem dział 801

39 658,00

Termomodernizacja trzech 

budynków użyteczności publicznej 

zlokalizowanych w Nowej Słupi, 

Chmielniku oraz Bodzentynie (2020-

2024)

63 750 75095 65 488,00 39 658,00

Strona 10

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 46 – Poz. 819



Załącznik nr 4 

do Uchwały nr LXVIII/2/2024  Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 29 stycznia 2024 r.                                         

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 14

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 2024 

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

12

dochody własne jst

niewykorzystane środki 

pieniężne na r-ku bieżącym 

budżetu określone w 

odrębnych ustawach §905 ²

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

W art.. 5 ust. 1 pkt 

2 u.f.p. i dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

Finans. Z 

udziałem 

środków §906

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki pochodzące 

z innych  źr.*

25 809 350,00 2 710 000,00 2 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

67 852 85202
Wykonanie części ogrodzenia terenu 

DPS Łagiewniki (2021-2025)
326 370,00 0,00 DPS Łagiewniki

68 852 85202

Przebudowa pawilonu nr 14 z 

przystosowaniem dla osób 

niepełnosprawnych (2023-2024)

1 225 000,00 510 000,00 510 000,00 DPS Zgórsko

69 852 85202

Zakup autobusu minimum 17-sto 

miejscowego (w tym jedno miejsce 

specjalne przystosowane do 

przewozu osób niepełnosprawnych 

na wózkach) (2023 -2024)

30 000,00 30 000,00 30 000,00 DPS Zgórsko

1 581 370,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

70 854 85410

Modernizacja pasa rynnowego wraz 

z gzymsem na budynku internatu 

(2023-2024)

80 000,00 80 000,00 80 000,00
Powiatowy Zespół 

Szkół w Łopusznie

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 855 85510

Zakup działki, opracowanie 

dokumentacji budowlanej, 

wybudowanie trzech obiektów z 

przeznaczeniem na placówki 

opiekuńczo - wychowawcze dla 

dzieci i młodzieży (2021-2025)

4 000 000,00 1 377 887,44 E 1 377 887,44
Starostwo Powiatowe 

w Kielcach

razem dział 851

razem dział 852

razem dział 854

Strona 11

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 47 – Poz. 819



Załącznik nr 4 

do Uchwały nr LXVIII/2/2024  Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 29 stycznia 2024 r.                                         

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 14

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 2024 

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

12

dochody własne jst

niewykorzystane środki 

pieniężne na r-ku bieżącym 

budżetu określone w 

odrębnych ustawach §905 ²

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

W art.. 5 ust. 1 pkt 

2 u.f.p. i dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

Finans. Z 

udziałem 

środków §906

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki pochodzące 

z innych  źr.*

4 000 000,00 1 377 887,44 0,00 1 377 887,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

72 921 92120

Przeprowadzenie prac 

konserwatorskich, restauratorskich i 

robót budowlanych przy kapliczce 

przydrożnej Św. Jana Nepomucena 

w miejscowości Janaszów (2023-

2024)

150 000,00 150 000,00 J 150 000,00
Starostwo Powiatowe 

w Kielcach

73 921 92120

Konserwacja wież kościelnych oraz 

ławek w zabytkowym kościele P.W. 

Św. Michała Archanioła w 

Daleszycach                                 

(2023-2024)

318 984,00 318 984,00 J 318 984,00
Starostwo Powiatowe 

w Kielcach

74 921 92120

Zachowanie dziedzictwa kulturowego 

poprzez wykonanie prac remontowo-

budowlanych przy zabytkowym 

ogrodzeniu wokół kościoła P.W. Św. 

Wawrzyńca w Nowej Słupi (2023-

2025)

50 000,00 25 000,00 J 25 000,00
Starostwo Powiatowe 

w Kielcach

75 921 92120

Remont kościoła P.W. Św. 

Stanisława Biskupa w Piotrkowicach 

(2023-2024)

313 500,00 313 500,00 J 313 500,00
Starostwo Powiatowe 

w Kielcach

76 921 92120

Zwiększenie potencjału kulturowego 

powiatu kieleckiego poprzez 

rewitalizację parku i bramy w 

Zabytkowym Zespole Pałacowym w 

Łopusznie (2023-2026)

1 289 000,00 260 000,00 260 000,00
Starostwo Powiatowe 

w Kielcach

razem dział 855

Strona 12

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 48 – Poz. 819



Załącznik nr 4 

do Uchwały nr LXVIII/2/2024  Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 29 stycznia 2024 r.                                         

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 14

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 2024 

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

12

dochody własne jst

niewykorzystane środki 

pieniężne na r-ku bieżącym 

budżetu określone w 

odrębnych ustawach §905 ²

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

W art.. 5 ust. 1 pkt 

2 u.f.p. i dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

Finans. Z 

udziałem 

środków §906

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki pochodzące 

z innych  źr.*

77 921 92120

Zwiększenie potencjału kulturowego 

powiatu kieleckiego poprzez 

rewitalizację pałacu w Zabytkowym 

Zespole Pałacowym w Łopusznie 

(2023-2024)

400 000,00 400 000,00 400 000,00
Starostwo Powiatowe 

w Kielcach

78 921 92120

Malowanie wnętrza Kościoła P.W. 

Św. Michała Archanioła w Łagowie 

po uprzednim gruntowaniu i 

częściowym odgrzybianiu (2023-

2024)

300 000,00 300 000,00 J 300 000,00
Starostwo Powiatowe 

w Kielcach

79 921 92120

Konserwacja mebli w Zakrystii w 

zabytkowym kościele p.w. Św. 

Michała Archanioła w Daleszycach 

(2023-2024)

70 000,00 70 000,00 J 70 000,00
Starostwo Powiatowe 

w Kielcach

80 921 92120

Prace konserwatorskie i 

restauratorskie XV-wiecznego 

Kościoła Parafialnego p.w. św. 

Stanisława B.M. w Bodzentynie wraz 

z renowacją wybranych zabytków 

ruchomych (2023-2025)

500 000,00 250 000,00 J 250 000,00
Starostwo Powiatowe 

w Kielcach

3 391 484,00 2 087 484,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 427 484,00 0,00 x

208 797 939,33 92 636 857,69 42 153 719,64 21 404 534,05 0,00 0,00 0,00 29 078 604,00 0,00 X

218 571 701,17 101 525 694,68 43 147 380,64 25 733 477,05 217 582,82 0,00 0,00 32 349 167,00 78 087,17 X

razem dział 921 

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE

Strona 13

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 49 – Poz. 819



Załącznik nr 4 

do Uchwały nr LXVIII/2/2024  Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 29 stycznia 2024 r.                                         

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 14

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 2024 

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

12

dochody własne jst

niewykorzystane środki 

pieniężne na r-ku bieżącym 

budżetu określone w 

odrębnych ustawach §905 ²

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

W art.. 5 ust. 1 pkt 

2 u.f.p. i dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

Finans. Z 

udziałem 

środków §906

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki pochodzące 

z innych  źr.*

81 851 85111

Rozbudowa i modernizacja 

kompleksu szpitalnego 

Świetokrzyskiego Centrum Matki      i 

Noworodka - Szpital Specjalistyczny 

w Kielcach (2021-2024)

3 500 000,00 672 316,82 E 672 316,82
Starostwo Powiatowe 

w Kielcach

3 500 000,00 672 316,82 0,00 672 316,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

3 500 000,00 672 316,82 0,00 672 316,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

222 071 701,17 102 198 011,50 43 147 380,64 26 405 793,87 217 582,82 0,00 0,00 32 349 167,00 78 087,17 x

9 773 761,84 8 888 836,99 993 661,00 4 328 943,00 217 582,82 0,00 0,00 3 270 563,00 78 087,17 X

212 297 939,33 93 309 174,51 42 153 719,64 22 076 850,87 0,00 0,00 0,00 29 078 604,00 0,00 x

*

A

B Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C

D

E Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 

F Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

G środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

H Rządowy Fundusz Polski Ład 

J Rządowy Program Odbudowy Zabytków

Inne źródła 

Fundusz Dróg Samorządowych 

razem dział 851

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE

OGÓŁEM /A+B/

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

Dotacje i środki z budżetu państwa

B. Zadania realizowane w formie dotacji celowych z budżetu Powiatu dla SPZOZ

WYDATKI MAJĄTKOWE

Strona 14

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 50 – Poz. 819



Załącznik nr 5

do Uchwały nr LXVIII/2/2024

Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 29 stycznia 2024 r.

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

1 600 60014
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 

nr 1383T w miejscowości Stachura
150 000,00 150 000,00

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2 700 70005 Wykup gruntów 100 000,00 100 000,00
Starostwo Powiatowe 

w Kielcach

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

3 710 71012
Zakup i wdrożenie oprogramowania 

komputerowego
22 140,00 22 140,00

Starostwo Powiatowe 

w Kielcach

22 140,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 750 75020

Zakup sprzętu komputerowego, 

podzespołów oraz oprogramowania dla 

potrzeb Starostwa 

50 000,00 50 000,00
Starostwo Powiatowe 

w Kielcach

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

5 801 80115

Wymiana hydrantów wewnętrznych, 

skrócenie drogi ewakuacyjnej w zachodniej 

części budynku 

120 000,00 120 000,00
Powiatowy Zespół 

Szkół w Chęcinach 

6 801 80115
Modernizacja pomieszczeń sanitarno-

higienicznych w budynku PZS w Chęcinach
738 000,00 738 000,00

Powiatowy Zespół 

Szkół w Chęcinach 

858 000,00 858 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

1 180 140,00 1 180 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

1)
 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje z budżetu państwa C. Inne źródła 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych D inne źródła 

E. Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 

razem dział 710 0,00

razem dział 750 0,00

razem dział 801 0,00

Ogółem: 0,00

razem dział 600 0,00

razem dział 700 0,00

10

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2024 R.

Lp. Dział Rozdz.

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 2024 

(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §905¹

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źródeł
1)

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania pod 

refundację wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 51 – Poz. 819



Załącznik nr 6

do Uchwały nr LXVIII/2/2024  Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 29 stycznia 2024 r.                                                                                               

                  

1 2 3 4

I Ogółem wydatki bieżące 295 669,99 295 669,99

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu państwa 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 295 669,99 295 669,99

II Ogółem wydatki majątkowe 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu państwa 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

Ogółem wydatki 295 669,99 295 669,99

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu państwa 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 295 669,99 295 669,99

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU
UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH 

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI NA 2024R.

Lp Źródła finansowania
Wydatki w roku 

budżetowym 2024

Zadania ujęte w 

wykazie 

przedsięwzięć

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 52 – Poz. 819



Załącznik nr 6a

do Uchwały nr LXVIII/2/2024 Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

źródło kwota

1 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Program: 

Eramsus +
Wartość zadania 128 795,00 39 521,15 39 521,15

Priorytet: - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00 0,00

Działanie:
Kształcenie i szkolenie zawodowe

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 0,00

Projekt:
2023-1-PL01-KA210-VET-000152029

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

128 795,00 39 521,15 39 521,15

2 Program: Eramsus + Wartość zadania 256 148,84 256 148,84 256 148,84

Priorytet: - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00 0,00

Działanie: Krótkoterminowa mobilność edukacyjna osób uczacych się 

w ramach kształcenia i szkolenia zawodowego

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 0,00

Projekt:
2023-1-PL01-KA121-VET-000139564

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

256 148,84 256 148,84 256 148,84

Ogółem wydatki bieżące 384 943,84 295 669,99 295 669,99

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych
384 943,84 295 669,99 295 669,99

2023-

2024

Powiatowy 

Zespół Szkół w 

Chęcinach

801 80195

2

2023-

2024

Powiatowy 

Zespół Szkół w 

Bodzentynie

801 80195

                                                                                                          

WYDATKI BIEŻĄCE NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII

EUROPEJSKIEJ ORAZ INNYCH ŹRÓDEŁ NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI NA 2024 ROK

Lp. Projekt
Okres 

realizacji 

zadania

Jednostka org. 

realizujaca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Przewidywane nakłady i źródła finansowania 

Wydatki w roku 

budżetowym 2024

Zadania ujęte w wykazie 

przedsięwzięć

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 53 – Poz. 819



Załącznik nr 7

do Uchwały nr LXVIII/2/2024 Rady Powiatu w Kielcach

 z dnia 29 stycznia 2024 r.  

1 2 3 4

81 116 252,63

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

4. Przelewy z rachunków lokat § 994 0,00

5. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 27 992 679,99

6.

Przychody z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu , 

wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi 

finansowanymi związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 26 708 405,17

7.

Przychody wynikające z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 217 582,82

8.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

6 ustawy
§ 950 26 197 584,65

4 374 264,00

1. Spłaty kredytów § 992 4 374 264,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

3. Udzielone pożyczki § 991 0,00

4. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00

̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽
̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽
̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽
̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽
̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽̽

* Środki z Funduszu Pomocy - bieżące (§905) kwota 302.611,30 zł

Rozchody ogółem:

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2024R.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2024 r.

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 54 – Poz. 819



Załącznik nr 8

do Uchwały nr LXVIII/2/2024 Rady  Powiatu w  Kielcach          

                                  z dnia 29 stycznia 2024 r.                                                                       

w tym:

wynagrodzenia i skadki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją statutowych 

zadań

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 

programuy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 5 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

837 692,00 837 692,00 837 692,00 93 624,00 0,00 45 214,00 698 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320 62 604,00 0,00 0,00

2820 45 214,00 45 214,00 45 214,00 0,00

3110 17 390,00 17 390,00 17 390,00 0,00

62 604,00 62 604,00 62 604,00 0,00 0,00 45 214,00 17 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320 775 088,00 0,00 0,00

3110 681 464,00 681 464,00 681 464,00

4110 13 713,00 13 713,00 13 713,00

4120 1 911,00 1 911,00 1 911,00

4170 78 000,00 78 000,00 78 000,00

775 088,00 775 088,00 775 088,00 93 624,00 0,00 0,00 681 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 922 741,00 13 180 591,00 2 648 711,00 0,00 2 590 861,00 57 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 531 880,00 10 531 880,00 0,00 0,00 0,00

2710 548 000,00

4270 548 000,00 548 000,00 548 000,00 0,00

2710 300 000,00

4270 300 000,00 300 000,00
300 000,00

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2024 R.

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dochody ogółem Wydatki ogółem

z tego :

Wydatki bieżące

 z tego :

Wydatki majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na zadania bieżące
Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

na obsługę 

długu 

(odsetki)

Wydatki

z tytułu poręczeń

i gwarancji

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

razem dział 853

Pomoc pieniężna na częściowe 

pokrycie kosztów utrzymania dzieci       

w rodzinach zastępczych 

855 85508

razem dział 855

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową 

lub finansową realizowaną na podstawie 

porozumień między j.s.t.

wniesienie wkadów 

do spółek prawa 

handlowego

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

przejętych przez Powiat do realizacji w drodze 

umowy lub porozumienia

Rehabilitacja zawodowa WTZ 853 85311

Remont drogi powiatowej nr 1319T na 

odcinku Niestachów-Brzechów Gmina 

Daleszyce

600 60014

Remont drogi powiatowej nr 1314T w 

miejscowości Huta Nowa od km 2+660 

do km 3+205 Gmina Bieliny

600 60014

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 55 – Poz. 819



Załącznik nr 8

do Uchwały nr LXVIII/2/2024 Rady  Powiatu w  Kielcach          

                                  z dnia 29 stycznia 2024 r.                                                                       

w tym:

wynagrodzenia i skadki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją statutowych 

zadań

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 

programuy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 5 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dochody ogółem Wydatki ogółem

z tego :

Wydatki bieżące

 z tego :

Wydatki majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na zadania bieżące
Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

na obsługę 

długu 

(odsetki)

Wydatki

z tytułu poręczeń

i gwarancji

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wniesienie wkadów 

do spółek prawa 

handlowego

2710 750 000,00

4270 750 000,00 750 000,00 750 000,00

2710 174 021,00

4270 174 021,00 174 021,00 174 021,00

2710 310 770,00

4270 310 770,00 310 770,00 310 770,00

2710 309 217,00

4270 309 217,00 309 217,00 309 217,00

2710 107 553,00

4270 107 553,00 107 553,00 107 553,00

2710 55 300,00

4270 55 300,00 55 300,00 55 300,00

6300 535 000,00

6050 535 000,00 535 000,00 535 000,00

6300 2 022 748,00

6050 2 022 748,00 2 022 748,00 2 022 748,00

Remont drogi powiatowej nr 1277T na 

odcinku Micigózd - Brynica Gmina 

Piekoszów

600 60014

Remont drogi powiatowej nr 1381T w 

miejscowości Zaborowice Gmina 

Mniów

600 60014

Remont drogi powiatowej nr 1338T w 

miejscowości Raków Gmina Raków
600 60014

Remont drogi dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej nr 1002T ul. Marii 

Konopnickiej w miejscowości 

Chmielnik Gmina Chmielnik

600 60014

Remont drogi powiatowej nr 1393T w 

miejscowości Oblęgór  Etap I Gmina 

Strawczyn

600 60014

Remont drogi powiatowej nr 1390T w 

miejscowości Korczyn Gmina 

Strawczyn

600 60014

Przebudowa drogi powiatowej ul. 

Szkolna w miejscowości Chmielnik 

Gmina Chmielnik

600 60014

Usprawnienie dostępu do drogi 

krajowej nr 73 i Węzła Kielce Północ 

drogi ekspresowej S7 poprzez 

przebudowę i rozbudowę drogi 

powiatowej nr 1302T w miejscowości 

Masłów Drugi i Dąbrowa -Etap II 

Gmina Masłów

600 60014

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 56 – Poz. 819



Załącznik nr 8

do Uchwały nr LXVIII/2/2024 Rady  Powiatu w  Kielcach          

                                  z dnia 29 stycznia 2024 r.                                                                       

w tym:

wynagrodzenia i skadki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją statutowych 

zadań

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 

programuy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 5 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dochody ogółem Wydatki ogółem

z tego :

Wydatki bieżące

 z tego :

Wydatki majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na zadania bieżące
Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

na obsługę 

długu 

(odsetki)

Wydatki

z tytułu poręczeń

i gwarancji

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wniesienie wkadów 

do spółek prawa 

handlowego

6300 397 244,00

6050 397 244,00 397 244,00 397 244,00

6300 804 400,00

6050 804 400,00 804 400,00 804 400,00

6300 1 005 897,00

6050 1 005 897,00 1 005 897,00 1 005 897,00

6300 97 133,00

6050 97 133,00 97 133,00 97 133,00

6300 51 973,00

6050 51 973,00 51 973,00 51 973,00

6300 51 666,00

6050 51 666,00 51 666,00 51 666,00

6300 149 779,00

6050 149 779,00 149 779,00 149 779,00

6300 25 400,00

6050 25 400,00 25 400,00 25 400,00

6300 148 163,00

6050 148 163,00 148 163,00 148 163,00

6300 100 502,00

6050 100 502,00 100 502,00 100 502,00

6300 29 481,00

6050 29 481,00 29 481,00 29 481,00

Rozbudowa skrzyżowania drogi 

powiatowej nr 1366T ul. Przemysłowa 

z drogą gminną ul. Białe Zagłębie w 

Nowinach Gmina Nowiny

600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej nr 

1294T wraz z budową chodnika w 

msc. Samsonów-Piechotne, gmina 

Zagnańsk Gmina Zagnańsk

600 60014

Budowa przejścia dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej nr 1318T w 

miejscowości Mójcza przy Kościele 

Gmina Daleszyce

600 60014

Budowa przejścia dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej nr 1344T w 

miejscowości Suków - Papiernia 

Gmina Daleszyce

600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 

1361T w msc. Suków Borki wraz z 

budową chodnika Gmina Daleszyce

600 60014

Budowa przejścia dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej nr 1303T w 

miejscowości Masłów Pierwszy Gmina 

Masłów

600 60014

Budowa drogi dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej nr 1362T w 

miejscowości Dyminy                             

Gmina Morawica

600 60014

Budowa drogi dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej nr 1322T w 

miejscowości Słopiec Gmina 

Daleszyce

600 60014

Budowa drogi dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej nr 1304T w 

miejscowości Domaszowice  Gmina 

Masłów

600 60014

Przebudowa przejścia dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej nr 1367T w 

miejscowości Bolechowice Gmina 

Nowiny

600 60014

Budowa przejścia dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej nr 1318T w 

miejscowości Mójcza przy pętli 

autobusowej Gmina Daleszyce

600 60014

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 57 – Poz. 819



Załącznik nr 8

do Uchwały nr LXVIII/2/2024 Rady  Powiatu w  Kielcach          

                                  z dnia 29 stycznia 2024 r.                                                                       

w tym:

wynagrodzenia i skadki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją statutowych 

zadań

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 

programuy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 5 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dochody ogółem Wydatki ogółem

z tego :

Wydatki bieżące

 z tego :

Wydatki majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na zadania bieżące
Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

na obsługę 

długu 

(odsetki)

Wydatki

z tytułu poręczeń

i gwarancji

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wniesienie wkadów 

do spółek prawa 

handlowego

6300 101 877,00

6050 101 877,00 101 877,00 101 877,00

6300 34 277,00

6050 34 277,00 34 277,00 34 277,00

6300 61 105,00

6050 61 105,00 0,00 61 105,00 61 105,00

6300 1 301 497,00 0,00

6050 1 301 497,00 0,00 1 301 497,00 1 301 497,00

6300 2 099 910,00

6050 2 099 910,00 2 099 910,00 2 099 910,00

6300 406 578,00

6050 406 578,00 406 578,00 406 578,00

6300 675 000,00 0,00

6050 675 000,00 675 000,00 675 000,00

6300 232 250,00 0,00

6050 232 250,00 232 250,00 232 250,00

12 886 741,00 12 886 741,00 2 554 861,00 0,00 2 554 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 331 880,00 10 331 880,00 0,00 0,00 0,00

Budowa drogi dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej nr 1351T w 

miejscowości Radomice Gmina 

Morawica

600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 

1275T od km:0+000 do km:0+870 

polegająca na budowie chodnika w 

miejscowości  Rykoszyn                

Gmina Piekoszów

600 60014

Budowa drogi dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej nr 1368T w 

miejscowości Kawczyn                

Gmina Strawczyn

600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 

1393T polegająca na budowie 

chodnika dla pieszych wraz z 

poszerzeniem jezdni w miejcowości 

Malmurzyn, Gmina Mniów

600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 

1317T w miejscowości Skorzeszyce 

od km 4+314 do km 5+246 - etap III 

Gmina Górno

600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej nr 0318 

T Leszczyny -Krajno Drugie- Porabki-

Bieliny Kapitulne od km 5+600 do km 

8+680 - etap I Gmina Górno

600 60014

Przebudowa dróg powiatowych nr 

1357T i nr 1360T w miejscowości 

Bilcza                                                                                                   

Gmina Morawica

600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej nr 

0322T Porąbki-Kakonin-Huta 

Podłysica-Huta Szklana od km 0+000 

do km 5+018 w msc. Porąbki Kakonin 

i Bieliny oraz na odcinku od km. 

10+540 do km 11+377 w msc. Huta 

Podłysica -Huta Szklana Gmina 

Bieliny

600 60014

razem dział 600

Strona 4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 58 – Poz. 819



Załącznik nr 8

do Uchwały nr LXVIII/2/2024 Rady  Powiatu w  Kielcach          

                                  z dnia 29 stycznia 2024 r.                                                                       

w tym:

wynagrodzenia i skadki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją statutowych 

zadań

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 

programuy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 5 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dochody ogółem Wydatki ogółem

z tego :

Wydatki bieżące

 z tego :

Wydatki majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na zadania bieżące
Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

na obsługę 

długu 

(odsetki)

Wydatki

z tytułu poręczeń

i gwarancji

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wniesienie wkadów 

do spółek prawa 

handlowego

2710 36 000,00

4400 36 000,00 36 000,00 36 000,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dofinansowanie do zakupu węży 

hydraulicznych do zestawu narzędzi 

"LUCAS" dla OSP w Samsonowie 

Gmina Zagnańsk

754 75412 2 710 3 350,00 3 350,00 3 350,00

Wsparcie finansowe budżetów gmin z 

przeznaczeniem na zakup nowych 

samochodów dla Ochotniczych Straży 

Pożarnych Urzędy Gminy, Urzędy 

Miast i Gmin Powiatu Kieleckiego

754 75412 6 300 50 000,00 50 000,00 50 000,00

0,00 53 350,00 3 350,00 0,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc osobie  poszkodowanej w 

zdarzeniu losowym Gmina Miedziana 

Góra           

852 85295 2710 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Pomoc rodzinie  poszkodowanej w 

zdarzeniu losowym Gmina Mniów          
852 85295 2710 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Pomoc rodzinie  poszkodowanej w 

zdarzeniu losowym Gmina Zagnańsk          
852 85295 2710 2 500,00 2 500,00 2 500,00

razem dział 852 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup drzew i krzewów miododajnych 

oraz ich nasadzenie na terenie 

Powiatu Kieleckiego (gminy)

900 90019 2710 45 000,00 45 000,00 45 000,00

0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

razem dział 750

razem dział 754

razem dział 900

Utrzymanie w Chmielniku Filii 

Starostwa Powiatowego w Kielcach 

oraz Lokalnego Punktu Informacyjno - 

Konsultacyjnego Powiatowego Urzędu 

Pracy                                                                                             

Miasto i Gmina Chmielnik 

750 75095

Strona 5

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 59 – Poz. 819



Załącznik nr 8

do Uchwały nr LXVIII/2/2024 Rady  Powiatu w  Kielcach          

                                  z dnia 29 stycznia 2024 r.                                                                       

w tym:

wynagrodzenia i skadki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją statutowych 

zadań

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 

programuy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 5 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dochody ogółem Wydatki ogółem

z tego :

Wydatki bieżące

 z tego :

Wydatki majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na zadania bieżące
Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

na obsługę 

długu 

(odsetki)

Wydatki

z tytułu poręczeń

i gwarancji

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wniesienie wkadów 

do spółek prawa 

handlowego

Przeprowadzenie prac 

konserwatorskich, restauratorskich i 

robót budowlanych przy kapliczce 

przydrożnej Św. Jana Nepomucena w 

miejscowości Janaszów Gmina 

Zagnańsk

921 92120 6 300 150 000,00 150 000,00 150 000,00

razem dział 921 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

13 760 433,00 14 018 283,00 3 486 403,00 93 624,00 2 590 861,00 103 064,00 698 854,00 0,00 0,00 0,00 10 531 880,00 10 531 880,00 0,00 0,00 0,00Ogółem:

Strona 6

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 60 – Poz. 819



Załącznik nr 9

do Uchwały nr LXVIII/2/2024  Rady Powiatu w Kielcach

    z dnia 29 stycznia 2024 r.                                                                                                    

dotacje bieżące
dotacje 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 60014 2310  zimowe utrzymanie dróg Gmina i Miasto Chęciny 25 000,00

2 600 60014 2310  zimowe utrzymanie dróg Miasto i Gmina Chmielnik 43 000,00

3 600 60014 2310
bieżące utrzymanie dróg koszenie 

poboczy
Miasto i Gmina Daleszyce 25 000,00

4 600 60014 2310
bieżące utrzymanie dróg koszenie 

poboczy i czyszczenie chodników
Gmina Morawica 35 000,00

5 600 60014 2310
bieżące utrzymanie dróg koszenie 

poboczy
Gmina Łopuszno 20 000,00

6 600 60014 2310
bieżące utrzymanie dróg koszenie 

poboczy
Gmina i Miasto Chęciny 17 500,00

7 600 60014 2310
bieżące utrzymanie dróg koszenie 

poboczy
Gmina Piekoszów 25 000,00

190 500,00 0,00

8 754 75412 2710

Dofinansowanie do zakupu węży 

hydraulicznych do zestawu narzędzi 

"LUCAS" dla OSP w Samsonowie

Gmina Zagnańsk 3 350,00

9 754 75412 6300

Wsparcie finansowe budżetów gmin z 

przeznaczeniem na zakup nowych 

samochodów dla Ochotniczych Straży 

Pożarnych

Urzędy Gmin, Urzędy 

Miast i Gmin Powiatu 

Kieleckiego

50 000,00

3 350,00 50 000,00

10 851 85111 6220 Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Świętokrzyskie Centrum 

Matki i Noworodka - 

Szpital Specjalistyczny w 

Kielcach

250 000,00

11 851 85111 6220

Rozbudowa i modernizacja kompleksu 

szpitalnego Świętokrzyskiego Centrum 

Matki i Noworodka - Szpital 

Specjalistyczny w Kielcach *

Świętokrzyskie Centrum 

Matki i Noworodka- 

Szpital Specjalistyczny w 

Kielcach

672 316,82

12 851 85111 6220 Inwestycje i zakupy inwestycyjne
Szpital Powiatowy w 

Chmielniku
140 000,00

13 851 85111 2560
Zakup sprzętu i wyposazenia Bloku 

Porodowo Operacyjnego

Świętokrzyskie Centrum 

Matki i Noworodka- 

Szpital Specjalistyczny w 

Kielcach

100 000,00

14 851 85121 6220

Instalacja systemu fotowoltaiki na 

budynkach PCUM w Kielcach (etap I) -

wykonanie projektu instalacji 

fotowoltaicznej        

Powiatowe Centrum Usług 

Medycznych w Kielcach
50 000,00

DOTACJE CELOWE NA 2024 R.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca 

dotację

Kwota dotacji, w tym:

razem dział 600

razem dział 754

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 61 – Poz. 819



Załącznik nr 9

do Uchwały nr LXVIII/2/2024  Rady Powiatu w Kielcach

    z dnia 29 stycznia 2024 r.                                                                                                    

dotacje bieżące
dotacje 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca 

dotację

Kwota dotacji, w tym:

15 851 85121 6220 Inwestycje i zakupu inwestycyjne
Powiatowe Centrum Usług 

Medycznych w Kielcach
40 000,00

100 000,00 1 152 316,82

16 852 85295 2710
Pomoc osobie  poszkodowanej                  

w zdarzeniu losowym           
Gmina Miedziana Góra 2 000,00

17 852 85295 2710
Pomoc rodzinie  poszkodowanej                 

w zdarzeniu losowym           
Gmina Mniów 5 000,00

18 852 85295 2710
Pomoc rodzinie  poszkodowanej                 

w zdarzeniu losowym           
Gmina Zagnańsk 2 500,00

9 500,00 0,00

19 853 85311 2320 Warsztaty Terapii Zajęciowej powiaty 153 032,00

20 853 85311 2310 działalność WTZ Sędek Gmina Łagów 121 730,00

274 762,00 0,00

21 855 85510 2320
utrzymanie dzieci w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych
powiaty 2 950 000,00

22 855 85508 2320
utrzymanie dzieci w rodzinach 

zastępczych
powiaty 600 000,00

3 550 000,00 0,00

23 900 90019 2710

zakup drzew i krzewów miododajnych 

oraz ich nasadzenie na terenie Powiatu 

Kieleckiego 

gminy powiatu kieleckiego 45 000,00

45 000,00 0,00

24 921 92120 6300

Przeprowadzenie prac konserwatorskich, 

restauratorskich i robót budowlanych przy 

kapliczce przydrożnej Św. Jana 

Nepomucena w miejscowości Janaszów

Gmina Zagnańsk 150 000,00

0,00 150 000,00

4 173 112,00 1 352 316,82

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

25 630 63003 2360 zadania z zakresu turystyki

wybrane w konkursie          

(zg. z ustawą o pożytku 

publicznym i o 

wolontariacie)

15 000,00

15 000,00 0,00

razem dział 900

razem dział 921

razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

razem dział 630

razem dział 855

razem dział 851

razem dział 852

razem dział 853

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 62 – Poz. 819



Załącznik nr 9

do Uchwały nr LXVIII/2/2024  Rady Powiatu w Kielcach

    z dnia 29 stycznia 2024 r.                                                                                                    

dotacje bieżące
dotacje 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca 

dotację

Kwota dotacji, w tym:

26 755 75515 2360

prowadzenie punktów nieodpłatnej 

pomocy prawnej, nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego oraz 

realizacja działań związanych z edukacją 

prawną

organizacje wyłonione w 

konkursie (w trybie ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003r o 

działalności pozytku 

publicznego i o 

wolontariacie)

272 981,00

272 981,00 0,00

27 851 85149 2780
realizacja zadań w zakresie programów 

polityki zdrowotnej 
wybrane w konkursie 30 000,00

30 000,00 0,00

28 852 85202 2830

dofinansowanie działalności bieżącej DPS 

prowadzonych przez inne osoby niż 

powiat 

DPS Piekoszów 48 128,00

29 852 85220 2830 zadania z zakresu pomocy społecznej Caritas Kielce CIK 90 000,00

138 128,00 0,00

30 853 85311 2820 działalność WTZ w Fanisławicach WTZ w Fanisławicach 104 340,00

31 853 85311 2820 działalność WTZ w Osinach WTZ w Osinach 139 120,00

32 853 85311 2820 działalność WTZ w Belnie WTZ w Belnie 156 510,00

399 970,00 0,00

33 921 92120 2720

Dofinansowanie prac restauratorskich i 

konserwatorskich przy zabytku 

wypisanym do rejestru zabytków 

spoza sektora finansów 

publicznych
40 000,00

34 921 92120 6570

Konserwacja wież kościelnych oraz ławek 

w zabytkowym kościele P.W. Św. 

Michała Archanioła w Daleszycach 

Parafia Rzymskokatolicka 

p.w. Św. Michała 

Archanioła w Daleszycach

318 984,00

35 921 92120 6570

Zachowanie dziedzictwa kulturowego 

poprzez wykonanie prac remontowo-

budowlanych przy zabytkowym 

ogrodzeniu wokół kościoła P.W. Św. 

Wawrzyńca w Nowej Słupi

Parafia Rzymskokatolicka 

p.w. Św. Wawrzyńca w 

Nowej Słupi

25 000,00

36 921 92120 6570
Remont kościoła P.W. Św. Stanisława 

Biskupa w Piotrkowicach 

Stowarzyszenie 

Dziedzictwo Piotrkowic
313 500,00

37 921 92120 6570

Malowanie wnętrza Kościoła P.W. Św. 

Michała Archanioła w Łagowie po 

uprzednim gruntowaniu i częściowym 

odgrzybianiu 

Parafia Rzymskokatolicka 

PW. ŚW. Michała 

Archanioła w Łagowie

300 000,00

razem dział 755

razem dział 851

razem dział 852

razem dział 853

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 63 – Poz. 819



Załącznik nr 9

do Uchwały nr LXVIII/2/2024  Rady Powiatu w Kielcach

    z dnia 29 stycznia 2024 r.                                                                                                    

dotacje bieżące
dotacje 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca 

dotację

Kwota dotacji, w tym:

38 921 92120 6570

Konserwacja mebli w Zakrystii                   

w zabytkowym kościele p.w. Św. Michała 

Archanioła w Daleszycach 

Parafia Rzymskokatolicka 

PW. ŚW. Michała 

Archanioła w Daleszycach

70 000,00

39 921 92120 6570

Prace konserwatorskie i i restauratorskie 

XV-wiecznego Kościoła Parafialnego 

p.w. św Stanisława B.M w Bodzentynie 

wraz z renowacją wybranych zabytków 

ruchomych 

Parafia Rzymskokatolicka 

PW. Stanisława B.M w 

Bodzentynie

250 000,00

40 921 92195 2360 zadania z zakresu kultury

wybrane w konkursie          

(zg. z ustawą o pożytku 

publicznym i o 

wolontariacie)

35 000,00

75 000,00 1 277 484,00

41 926 92695 2360 zadania z zakresu sportu

wybrane w konkursie          

(zg. z ustawą o pożytku 

publicznym i o 

wolontariacie)

20 000,00

20 000,00 0,00

951 079,00 1 277 484,00

5 124 191,00 2 629 800,82

* Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 

OGÓŁEM:

razem dział 921

razem dział 926

razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Strona 4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 64 – Poz. 819


	UCHWAŁA NR LXVIII/2/2024 RADY POWIATU W KIELCACH z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	lit. a w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6

	§ 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10
	zm. pkt 4 w § 10
	zm. pkt 5 w § 10
	zm. pkt 6 w § 10

	§ 11
	zm. ust. 1 w § 11
	zm. ust. 2 w § 11

	§ 12
	§ 13
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6a
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9


		2024-02-15T09:46:04+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




